Gminy Brzesko, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej nr XL/286/98 z dnia 15 czerwca 1998 r., 

znajduje się w strefie zainwestowania kubaturowego terenów podmiejskich i wiejskich. 

Obciążenia nieruchomości oraz zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość 

Brak obciążeń, brak zobowiązań 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 41 880,00 zł /netto/ 
(słownie: czterdzieści jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100 /netto/) 

Do ceny sprzedaży uzyskanej w drodze przetargu zostanie doliczony podatek VAT  

w wysokości 23% 

Wysokość wadium, ustala się w wysokości 10% ceny wywoławczej, czyli 4 188,00 zł. 

WARUNKI PRZETARGU 

1. Przetarg na sprzedaż wyżej opisanej nieruchomości organizowany jest na podstawie